КОМПЛЕКТ ОТЛАДОЧНЫЙ
ДЛЯ МИКРОСХЕМЫ 1967ВН028
ПАСПОРТ
ТСКЯ.468998.035ПС
2
Содержание
1 Основные сведения об изделии и технические данные 3
2 Комплектность 5

упакован АО «ПКК Миландр» согласно требованиям конструкторской
документации и комплектности по таблице 1.
      (личная подпись)    (расшифровка подписи)
     (год, месяц, число)
5 Свидетельство о приемке
Комплект отладочный для микросхемы 1967ВН028 ТСКЯ.468998.035
соответствует конструкторской документации ТСКЯ.468998.035 и признан
годным для эксплуатации.
СКК
МП
(личная подпись)
(расшифровка подписи)
                (год, месяц, число)
7
6 Сведения о рекламациях
Рекламации предъявляют в соответствии с ГОСТ Р 55754-2013.
Уведомление о вызове представителя поставщика направлять по адресу:
АО «ПКК Миландр», 124498, г. Москва, г. Зеленоград, проспект Георгиевский,
дом 5, этаж 2, помещение I, комната 38. Факс: 8 (495) 981-54-36.
Дополнительно запрос должен быть продублирован на электронный
адрес: support@milandr.ru.
8
7 Указания по эксплуатации
Перед началом работы внимательно ознакомьтесь с данным разделом.
7.1 Элементы управления и коммутации, установленные на изделии,
разъемы для установки перемычек показаны на рисунке 3, их описание
содержится в таблице 3.
Рисунок 3 - Расположение элементов управления и коммутации,
разъемы для установки перемычек на изделии
9
Таблица 3
Позиционное
обозначение
элемента
Описание
Номер
позиции
на
рисунке
D5
Микросхема К1967ВН028
3
D6 27
D7 Микросхема SI5351A-B-GT 28
D8 Микросхема CDCLVC1106PW 29
DD1 – DD4 Микросхема MT48LC32M16A2TG-75 IT:С 16
HG1, HG2 Индикаторы температуры микросхем D6 и D5 18
VD1 Светодиод KP-3216SEC 12
VD2 – VD5 Индикаторы сигналов flag0 – flag3 микросхемы D5 4
VD6 – VD9
Индикаторы сигналов flag0, flag2, flag1, flag3
микросхемы D6
26
SA1  Переключатель блока питания +5 В 10
SA2 – SA5 Переключатели настройки pll для микросхемы D5 5
SA6 – SA9 Переключатели настройки pll для микросхемы D6 25
SA10, SA11
Переключатели настройки контроллера тактирования
(D7, D8)
15
SA13, SA12
Переключатели установки id0 микросхемы D5, id1
микросхемы D6
2
SA14
Переключатели режимов микросхем D5 и D6
9
SA15  19
SB1 Кнопка сброса микросхемы D5 6
SB2 – SB5
Кнопки pull down на сигналы flag0, flag2, flag1, flag3
микросхемы D5
7
SB6 Кнопка pull down на сигнал IRQ0 микросхемы D5 8
SB7  Кнопка сброса микросхемы D6 23
SB8 – SB11
Кнопки pull down на сигналы flag0, flag2, flag1, flag3
микросхемы D6
24
SB12  Кнопка pull down на сигнал IRQ0 микросхемы D6 21
SB13  Кнопка сброса контроллера тактирования (D7, D8) 13